



Forecast ApS

Valkendorfs­gade 13
1151 Kø­ben­havn K
CVR No. 38019651

Annual report 01.01.2021 - 31.01.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2021

Dennis Kayser

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.01.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Forecast ApS

Valkendorfgade 13

1151 København K

CVR No.: 38019651

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.01.2021

Board of Directors

Niels Vejrup Carlsen

Krishna Visvanathan

Dennis Kayser

James Wise

Sohaib Abbasi, formand

Jeremy Byron Roche

Jeremy Byron Roche

Sohaib Abbasi

Executive Board

Dennis Kayser, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company develops and sells proprietary Professional Services Automation software.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.01.21 - 31.01.21 shows a loss of DKK (3,020,451). The balance sheet shows equity of DKK 4,839,681.

The management considers the loss for the period to be as expected since a significant part of the company's product range is in the development phase. Management expects to still heavily focus on product development over the coming financial years. The current version of the developed product is launched in several markets. This is in line with the overall product and market penetration strategy.

Events after the balance sheet date

Since the period ended the company has raised 108M DKK in new capital and conversion of convertible loans into equity. This will ensure the company's cash flow for the foreseeable future.

Apart from above no other events have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(1,467,300)	(9,588,497)
Staff costs	1	(1,685,699)	(21,434,824)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(17,940)	(63,093)
Operating profit/loss		(3,170,939)	(31,086,414)
Other financial income		6,006	23,444
Other financial expenses		(169,041)	(220,449)
Profit/loss before tax		(3,333,974)	(31,283,419)
Tax on profit/loss for the year	3	313,523	2,910,600
Profit/loss for the year		(3,020,451)	(28,372,819)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(3,020,451)	(28,372,819)
Proposed distribution of profit and loss		(3,020,451)	(28,372,819)

Balance sheet at 31.01.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		18,829	19,424
Intangible assets	4	18,829	19,424
Other fixtures and fittings, tools and equipment		171,864	148,256
Leasehold improvements		379,241	390,798
Property, plant and equipment	5	551,105	539,054
Investments in group enterprises		9	9
Deposits		773,756	773,756
Financial assets	6	773,765	773,765
Fixed assets		1,343,699	1,332,243
Trade receivables		1,444,631	2,428,146
Receivables from group enterprises		491,211	181,285
Other receivables		1,165,196	942,851
Income tax receivable		3,225,885	2,912,362
Prepayments		555,190	311,668
Receivables		6,882,113	6,776,312
Cash		6,531,056	11,006,131
Current assets		13,413,169	17,782,443
Assets		14,756,868	19,114,686

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		119,665	119,665
Retained earnings		4,720,016	7,740,467
Equity		4,839,681	7,860,132
Other payables		1,947,699	1,947,699
Non-current liabilities other than provisions	7	1,947,699	1,947,699
Trade payables		821,962	581,764
Other payables		2,743,661	4,108,459
Deferred income		4,403,865	4,616,632
Current liabilities other than provisions		7,969,488	9,306,855
Liabilities other than provisions		9,917,187	11,254,554
Equity and liabilities		14,756,868	19,114,686

Unrecognised rental and lease commitments 8

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	119,665	7,740,467	7,860,132
Profit/loss for the year	0	(3,020,451)	(3,020,451)
Equity end of year	119,665	4,720,016	4,839,681

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,635,007	20,869,146
Other social security costs	50,692	271,823
Other staff costs	0	293,855
	1,685,699	21,434,824
Average number of full-time employees	35	36

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	595	7,143
Depreciation of property, plant and equipment	17,345	55,950
	17,940	63,093

3 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(313,523)	(2,910,600)
	(313,523)	(2,910,600)

4 Intangible assets

	Goodwill
	DKK
Cost beginning of year	50,000
Cost end of year	50,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(30,576)
Amortisation for the year	(595)
Amortisation and impairment losses end of year	(31,171)
Carrying amount end of year	18,829

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	178,956	416,048
Additions	29,396	0
Cost end of year	208,352	416,048
Depreciation and impairment losses beginning of year	(30,700)	(25,250)
Depreciation for the year	(5,788)	(11,557)
Depreciation and impairment losses end of year	(36,488)	(36,807)
Carrying amount end of year	171,864	379,241

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	9	773,756
Cost end of year	9	773,756
Carrying amount end of year	9	773,756

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Forecast Technologies Limited	London	Ltd.	100%

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Other payables	1,947,699
	1,947,699

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	6,720,683	6,963,461
